1

經濟部水利署  會議紀錄

壹、會議名稱：「翡翠原水管工程計畫」108年第 2次控管會議

貳、會議時間：108年 8月 7日(星期三)上午 10時

參、會議地點：水利署臺北辦公室第 4會議室

肆、主持人：張副總工程司國強

伍、記錄人：黃律迪

陸、參加單位及人員：(詳會議簽名冊)

柒、主持人致詞：(略)

捌、主辦單位報告：(略)

玖、報告事項：前次決議辦理情形暨裁示事項詳附件 1。

拾、綜合決議：

一、 本計畫請北水處加速施工前三書審查作業，並控管於108年8月

底前完成核定，俾利要逕工項安排及查核點訂定。

二、 本計畫108年7月15日已陳報開工，請北水處控管於108年10月中

旬完成丁類危評作業，10月底前隧道橫坑開始動工，並以計畫

期程111年5月完成通水做整體控管。

三、 未來隧道工程除請謹慎施工外，相關地質災害(斷層、煤層、氣

體、湧水等)之因應措施請預為準備，以確保職安無虞及維持開

挖功率。

四、 本計畫108年度補助特別預算8,800萬元，請北水處控管於108年

第四季加速經費請撥及核銷轉正作業，務必年底執行率達95%。

拾壹、散會。